様式第３号

    年  月  日

宮古地区広域行政組合
対象工事主管課長   様

                      住    所
               指名された者 商号又は名称
                      氏    名

設計図書等に関する質問書
宮古地区広域行政組合発注工事の設計図書等について、下記のとおり質問します。

記

工事件名

開札日時   年  月  日    時   分

質問担当者
職 名 等  氏 名

電 話 番 号  F A X 番 号

質問内容

（注意事項）① 質問は、入札案内通知に記載された期間内に FAX 又は E メールにて申し出てください。

② 質問内容について、お問い合わせをする場合がありますので、必ず質問者の連絡先の電話番号

を記入して下さい。

③ 本書に押印の必要はありません。

（行政組合記載欄）質問番号